

(別記様式の別紙2)

政務活動費支出明細書

支出明細

(単位:円)

[illegible]

お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 502184-01

令和 6 年 3 月 11 日



OA機器・OAサポーター・事務家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 佐藤 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3735

登録番号: T4-1400-0108-5865

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

取引銀行

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
PPフラットファイル 10冊 CR-FPA4S-BLX10 A4S青	1	P	973.00	973	税抜 10.0%
PPフラットファイル 10冊 CR-FPA4S-GX10 A4S緑	1	P	973.00	973	税抜 10.0%
リヒト ルーパーファイル F-3006-5P 青*5P	2	組	619.00	1,238	税抜 10.0%
ナカバヤシ クリアホルダー/A4/100枚/クリア CH1036C	2	P	1,264.00	2,528	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品					
摘要:					

お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 502184-02

令和 6 年 3 月 11 日



OA機器・OAサポーター・事務家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 佐藤 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3735

登録番号: T4-1400-0108-5865

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

取引銀行

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
リヒト バックインバック A4 橙 A-7554-4	1	個	937.0	937	税抜 10.0%
リヒト バックインバック A4 茶 A-7554-9	1	個	937.0	937	税抜 10.0%
リヒト バックインバック A4 黒 A-7554-24	1	個	937.0	937	税抜 10.0%
キャビネットバック ノートPC対応ネビ UT-1091-K	1	個	2,460.0	2,460	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品					
摘要:					

お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 502184-03

令和 6 年 3 月 11 日

(3/3)

南あわじ市議会市民連合クラブ 様



OA機器・OAソフトウェア・事務家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 佐藤 正博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市福良甲512番地55

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号:T4-1400-0108-5865

取引銀行

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
キャビネットバックノートPC対応ネビ UT-1091-GL	2	個	2,460.0	4,920	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品			税率	課税対象額	消費税等 (伝票総合計)
摘要:			10.0	¥15,903	¥1,590 ¥17,493

領収証

No. 004164

南あわじ市議会市民連合クラブ

様

令和 6 年 3 月 11 日

金額	¥	1	7	4	9	3	-
----	---	---	---	---	---	---	---

但し □

☐ 飲食料品等(軽減税率対象)

上記金額正に領収いたしました

内訳

税抜金額

¥15,903-

消費税額等 (10%)

¥1,590-

現金・小切手・その他()

〒656-0501 兵庫県南あわじ市福良甲512番地55

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 佐藤 正博

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号:T4-1400-0108-5865

担当



お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 502448

令和 6 年 3 月 19 日



OA機器・OA事務用品・家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 南あわじ 正博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号: T4-1400-0108-5865

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

担当: [Redacted]

下記の通り御請求申し上げます。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
iPad キーボード IVE-PB-PC-PR012.9-FT-B	3	個	9,000.0	27,000	税抜 10.0%
iPad ペンシル Pen-K2-JP	3	個	6,000.0	18,000	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品			税率	課税対象額	消費税等 (伝票総合計)
摘要:			10.0	¥45,000	¥4,500 ¥49,500

領収証

No. 004176

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

様

令和 6 年 3 月 19 日

金額	¥ 49,500 -
----	------------

但 し □

□ 飲食料品等 (軽減税率対象)

上記金額正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

¥ 45,000 -

消費税額等 (10%)

¥ 4,500 -

現金・小切手・その他 ()

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地55

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 南あわじ 正博

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号: T4-1400-0108-5865

担当



お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 502775-01

令和 6 年 3 月 25 日



OA機器・OAサポーター・事務用家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 滝田 正 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市福良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号：T4-1400-0108-5865

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

取引銀行

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
リヒト ルーパーフイル F-3006-5P A47赤	10	組	619.0	6,190	税抜 10.0%
リヒト ルーパーフイル F-3006-5P 青*5P	10	組	619.00	6,190	税抜 10.0%
リヒト ルーパーフイル F-3006-5P 緑*5P	10	組	619.00	6,190	税抜 10.0%
リヒト ルーパーフイル F-3006-5P 乳白*5P	10	組	619.00	6,190	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品					

摘要:

お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 502775-02

令和 6 年 3 月 25 日



OA機器・OAサポーター・事務用家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 滝田 正 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市福良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号：T4-1400-0108-5865

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

取引銀行

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
PPフラットファイル 10冊 CR-FPA4S-YX10 A4S黄	3	P	973.00	2,919	税抜 10.0%
PPフラットファイル 10冊 CR-FPA4S-0X10 A4S橙	3	P	973.00	2,919	税抜 10.0%
PPフラットファイル 10冊 CR-FPA4S-PIX10 A4S桃	3	P	973.00	2,919	税抜 10.0%
PPフラットファイル A4S 10冊 CR-FPA4S-RYBX10	3	P	973.0	2,919	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品			税率 10.0	課税対象額 ¥36,436	消費税等 ¥3,643 (伝票総合計) ¥40,079

摘要:

領収証

No. 004179

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

令和6年 3 月 28 日

金額	¥ 4 0 0 7 9 -
----	---------------

但 し □

☐ 飲食料品等(軽減税率対象)

上記金額正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

¥ 3 6 4 3 6 -

消費税額等 (10%)

¥ 3 6 4 3 -

現金・小切手・その他 ()

〒656-0501 兵庫県南あわじ市福良甲512番地55

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 滝田 正 博

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号:T4-1400-0108-5865

担当



お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 503019-01

令和 6 年 3 月 29 日

(1/2)



OA機器・OAサマナ家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 藤田 正 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3733

登録番号: T4-1400-0108-5865

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

取引銀行

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
三菱 ジェットストリーム SXN15005.24 黒 0.5		10	本	114.00	1,140	税抜 10.0%
三菱 ジェットストリーム SXN15007.8 水/黒 0.7		10	本	114.0	1,140	税抜 10.0%
ぺんてる Calme 軸黒05 BXA105A-A		10	本	100.0	1,000	税抜 10.0%
トンボ 油性BPモノグラフライト05シルバ BC-MGLE04		10	本	140.0	1,400	税抜 10.0%

明細行の※は軽減税率対象商品

摘要:

お客様コードNo. 0002200

請求書

No. 503019-02

令和 6 年 3 月 29 日

(2/2)



OA機器・OAサマナ家具の総合販売

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 藤田 正 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3733

登録番号: T4-1400-0108-5865

担当:

下記の通り御請求申し上げます。

取引銀行

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
トンボ DPA-122A SHモノグラフモノカラーPK		10	個	174.0	1,740	税抜 10.0%
トンボ DPA-122F SHモノグラフネオンピンクPK		10	個	174.0	1,740	税抜 10.0%
2色ボールペン リポーター2 BC-WRC20 透明		10	本	175.0	1,750	税抜 10.0%
HP 245 モバイルBluetoothマウス 81S67AA#UUF		3	個	1,270.0	3,810	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品				税率	課税対象額	消費税等 (伝票総合計)
摘要:				10.0	¥13,720	¥1,372 ¥15,092

領収証

No. 004183

南あわじ市議会市民連合クラブ 様

令和 6 年 3 月 29 日

金額

¥ 15,092 -

但 し □

□ 飲食料品等 (軽減税率対象)

上記金額正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

13,720

消費税額等 (10%)

1,372

現金・小切手・その他 ()

〒656-0501 兵庫県南あわじ市良甲512番地55

南あわじ事務機株式会社

代表取締役 藤田 正 博

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

登録番号: T4-1400-0108-5865

担当